
入札結果及び契約内容（R5.04.18）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

神楽岡６丁目道路線ほ
か電気ロードヒーティン
グ設計委託

旭川市神楽岡８条６丁
目ほか

神楽岡６丁目道路線及び西神楽北１条１丁目・
４線１３号道路線の電気ロードヒーティング実施
設計

委託
設備
設計

一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,430,000 2,915,000 3,206,500 令和 5年 4月25日 令和 5年11月13日
㈱山道設備設計
事務所

札幌市白石区北
郷８条４丁目９番
２３号

愛育センター自家発電
機更新設計委託

旭川市春光２条７丁目 非常用発電設備更新に伴う実施設計 委託
設備
設計

一般競争入札
子育支援部
愛育センター

2,750,000 2,337,000 2,570,700 令和 5年 4月25日 令和 5年11月17日
㈱山道設備設計
事務所

札幌市白石区北
郷８条４丁目９番
２３号


